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BOKTRSBS:VALL ES

Sundsvalls Banken
Norrlands bank

Kontor

AInö
Bollitabruk
Brunflo
FrStSn
Helgum
Hudiksvall

HSrnSsand
Iggesund
Kramfori
Kvissleby
Ljungaverk
LAngsele
Njurunda
Nyland
NSIden
Skog
Skönsberg
SollefteA
Stockvlksverken
Stöde
Sundsvall A
Sundsvall B

Sundsvall C
Sundsvall D
Söderhamn
SorAker
TTnvA
Viskan

Ange
Östersund A

Östersund B

KontorsföroBtAndare

Bankkamrer K Flykt
Bankkamrer B Wlberg
Bankkamrer L Ogren
Bankkamrer L Stoverfelt

Fru G Olsson
Bankdirektör B Westin

Bankdirektör K G Sjöstedl
Bankkomrer L Hamrln
Bankdirektor O Bellemder
Bankkamrn' B-O Llndelöf
Bankkamrer A Andersson

Fru G Dahlgren
Bankkamrer I Fandén
Bankkamrer E ÖcrvlBt
Bankkamrer H Edholm
Bankkamrer V Westman

Bankkamrer O Hansson
Bankdirektör A Nyberg
Fröken E Pettersson
Bankkamrer Evert Svedin
Bonkdirektör Per Pettersson
Bankkamrer L Töpffer
Bankkamrer Fru M Fors

Bankkamrer L Töpffer
Bankdirektör P D Björner
Bankkamrer C E Wlekman
Bankkamrer L Johanson
Bankkamrer H SSderlInd

Bankkamrer Tord Andersson

Bankdirektör C Brinkman
Fröken A Bergström

Telefon

060/850 00
0612/208 93
063/505 50
063/131 68
0620/400 13
0650/103 46
0611/120 33
0650/202 13
0612/129 02
060/602 01
0691/320 02
0620/202 69
060/300 09
0612/221 03
42

0613/310 80
060/15 52 25
0620/105 17
060/695 00
0691/100 66
060/12 34 00
060/15 52 35
060/15 53 23
060/n 90 90
0270/144 30
060/403 39
060/741 32
0691/120 27
0690/100 02
063/100 64
063/157 10

TÅGTIDTABELL
Storlien—Sundsvall

Långsele—Sundsvall—Stockholm

Gäller 25/9 1966-27/5 1967

TALA MED OSS

DET LÖNAR SIG

Sundsvalls Banken
Norrlands bank
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TECKENFÖRKLARINGAR

X  = ExpresstAg, platsbll|ett erfordras, resgods med
tages icke

5  = Snälltåg

P  = Persontåg

Y  = Motorvagn, begränsat utrymme för resande och
resgods

>{ = Vardagar

t  = Sön- o helgdagar

X  — Stannar vid behov
I  ~ Stannor vid behov för resandes avstigande
B  = Stannar vid behov för resandes pAstlgande
I  = TAget passerar
4  = TAget gAr el dagligen, se hönvisnlngsbokstav

a  = GAr vardag utom lördag

b  = GAr vardog före Sön- o helgdag

c  = Dag före Sön- o helgdag = 21.50

d  = GAr dagligen utom helgfri lördag

e  = GAr vardag före Sön- o helgdag och Sön- o helg-
dog före vardag

f  = TAgbyte i Ånge, sovresande även 18.03

g  = GAr Sön- o helgdag före vardag

h  — GAr helgfri lördag

i  = Helgfri lördag = 17.00

{  = SnälltAgstillägg o slttplatsbiljett erfordras e| A
sträckan Härnösand—Sundsvall

k  = GAr dagligen utom dog föra Sön- o helgdag
m  — över Hallsberg, Krylbo

n  = Natt mot vardag efter Sön o helgdag och endost
sovvagnar, även = 23.22

o  = TAgbyte I Östersund

q  = Landsvägsbuss
t  = Plotsbiljett erfordros endast för resande I vagnar

till Stockholm
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10.20

X10.15

t 20.05

7.37

7.25

7.15
6.54

6.46

X

6.32

X

16.18

16.09

15.59

15.49

5.40

5.33

5.23
15.05
.1

86

5388

b 20.28

20.14

20.03

19.35

19.21

X

19.05

X

18.50

18.35

18.24

18.13

17.58

17.50

17.39

b 17.17

5384

4.50

I

Tis!06

3.55

13.55

13.32

7.50

16.59

16.47

u 21.45

16.47

16.30

16.16

16.04

15.54

15.49

15.16

t 13.00

X

12.32
1i2.22

2.12

112.05
1.50

1.23

1.00

t 10.55

15.00

X

14.32
14.22

14.12

14.05

13.50

13.23

13.00

5390

0.14

0.02

23.52

23.29
23.21

X

23.10

X

22.58

22.49

22.39

22.29
22.21

22.14

22.04

v 21.45

5382

20.29

20.16

20.16

20.03

19.45

19.33

19.23

XI 8.40

X

18.00
17.45

17.30

17.20

17.05

16.30

16.05

19.22

18.54

12.55 XI 6.00
7.40 10.10

18.51

X

X

18.34

18.27

X

18.17

18.09

18.02

17.52

17.24

17.10

10.10

I  I

ö 20.55

ö 20.00

19.48

19.40

19.25

18.55

I

18.30

S 858

22.25

I

21.30

21.29

21.04

o 15.40

o 9.04

23.22

I

I
22.03

16.25

20.56

19.27

14.00

I  I

21.45

X

21.17

21.07

20.57

20.50

20.35

20.08

19.45

S862

23.55

22.29

19.40
14.00

BOKTR AB SrVALI. 68

Sundsvalls Banken

Norrlands bank

Kontor Kontorsföreståndare Telefon

AInö Bankkamrer K Flykt 060/850 00

Bollstabruk Bankkamrer B Wiberg 0612/208 00

Brunflo Bankkamrer G Thornemo 063/505 50

Frösön Bankkamrer L Staverfelt 063/194 62

Helgum Fru Gunborg Olsson 0620/400 13
Hudiksvall Bankdirektör B Westin 0650/103 46

Härnösand Bankdirektör K G Sjöstedt 0611/120 33

Iggesund Bankkamrer L Hamrin 0650/202 13

Kramfors Bankdirektör O Bellander 0612/129 02

Kvissleby Bankkamrer B-O Lindelöf 060/602 01

Ljungaverk Bankkamrer L Ögren 0691/320 02

Långsele Fru Gerd Dahlgren 0620/202 69

Njurunda Bankkamrer I Fandén 060/300 09

Nyland Bankkamrer E Öqvist 0612/221 03

Nälden Bankkamrer H Edholm 0640/200 42

Skog Bankkamrer K-G Höggkvist 0613/310 80
Skönsberg Bankkamrer O Hansson 060/15 52 25

Sollefteå Bankdirektör P D Björner 0620/105 17

Stockviksverken Fröken Maud Stolpe 060/695 00

Stöde Bankkamrer E Svedin 0691/100 66

Sundsvall A Bankdirektör P Pettersson 060/12 34 00

Sundsvall B Bankkamrer L Töpffer 060/15 52 35

Sundsvall C Fru Marianne Fors 060/15 53 23

Sundsvall D Fru B Malmström 060/12 34 00

Söderhamn Bankdirektör H Burlin 0270/144 30

Söråker Bankkamrer S Svedlind 060/403 39

Timrå Bankkamrer L Johansson 060/741 32

Viskan Vakant 0691/120 27

Ange Bankkamrer T Andersson 0690/100 35

Östersund A Bankdirektör C Brinkman 063/100 64

Östersund B Bankdirektör C Brinkman 063/157 10

TIDTABELL

Storlien—Sundsvall

Långsele—Sundsvall—Stockholm

Gäller n/5-28/9 1968

TALA MED OSS

DET LÖNAR SIG

Sundsvalls Banken

Norrlands bank



SNABBUSS

KRAMFORS—STOCKHOLM-KRAMFORS

9.30
9.38

10.14

7.30

10.15

10.45
10.54

11.10

11.20

11.30
11.33

12.00

12.15

12.38

12.50

13.00

13.33

13.45

14.35

15.05

15.35

15.50

15.58

16.25

16.52

17.20

17.50

18.30

fr Kramfors, järnvägsstationen .
fr Lunde, Karusellen
t  Härnösand, järnvägsstationen

fr Umeä (privatbuss)
fr Örnsköldsvik (privatbuss)

Härnösand, järnvägsstationen
Stavreviken, järnvägsstationen
Vivsta, Östrandsvägen (nya vägen) ..
Sundsvall, centralstationen
Sundsvall, centralstationen
Kvissleby, droskstationen (nya vägen)
Njurunda, centralskolan
Gnarp, kiosken, Röde
Harmönger, Motellet
Hudiksvall, busstationen
Hudiksvall, busstationen
Iggesund, järnvägsstationen
Kungsgärden
Söderhamn, busstationen
Hamrängefjärden, konsum
Gävle, busstationen
Gävle, busstationen
Skutskär, Hälsocentralen
Älvkarleby, vägskälet mot öregrund ..
Tierp, kyrkan
Björklinge, kyrkan
Uppsala, busstationen
Märsta, Gulf i. .
Stockholm, centralstationen,
Klarabergsviadukten

18.30

18.20

17.45

22.45

20.40

17.45

17.15

17.05

16.50

16.40

16.25

16.22

15.55

15.40

15.20

15.10

14.55

14.20

14.05

13.20

12.55

12.25

12.00

11.55

11.25

11.00

10.40

10.05

9.30

Teckenförklaring

Trafiken inställd juldagen och påskdagen.

Under tiden 16.6—3.8.68, 20.12.68—6.1.69 och 30.3—9.4.69 måste
platsbokning göras. Ingen extra avgift.

Bussarna stannar inte för lokaltrafik inom följande sträckor

Kramfors—Sundsvall
Sundsvall—Njurunda
Hudiksvall—Iggesund
Kungsgården—Söderhamn
Hamrångefjärden-Gävle
Gävle—Älvkarleby
Björklinge-Stockholm

LÅNGSELE—SUNDSVALL—STOCKHOLM STOCKHOLM—SUNDSVALL—LÅNGSELE

X97

a 6.00

I 6.38
6.58

7.00

8.04

X 9-32

8.06

8.50

12.12

8.52

9.50

14.35

11.38

18.25

9.53

11.05

z 12.45

12.00

15.38
22.08

18.25

c?

b 7.30

t 7.36
b 7.50

9.15

9.45

10.15

10.45

11.15

å 22.07

S 957

7.16
7.28

7.32

8.03

> 8.21

9.07

9.10
9.52

10.14

10.30

11.35

13.02

11.39

12.24

12.27

13.30

19.11

13.33

14.47

16.45

14.50

15.45

19.09

22.45

e 20.40

5333

9.42

9.54

9.56

10.38

10.44

X

10.59

11.03

I
11.10

11.24

11.53

11.55

12.37

12.55

S261

13.35

14.42

16.27

14.45

15.34

18.47

15.36

16.52

19.10

16.55

18.35

z 20.15

18.38

19.35

23.12

5.15

9.50

10.56

9.04

13.27

12.51

X 95

b 14.05

4 14.15

) 14.21
b 14.35

I  I

15.45

16.15

16.45

d  I
18.00

a 14.05

i 14.17

i 14.17

953

18.25
18.37

6-15.106-X 30
t 15.40
XI 5.50

15.56

t 15.58
a 16.37

16.58

17.10

18.15

19.42

18.17

19.02

19.04

20.04

0.10

22.04

6.25

20.08
21.32

e 23.58

22.27

6.00
5.25

18.00

18.30

c 19.25

18.40

19.17

19.23

X

19.44

19.49

19.57

20.11

20.40

14.40
17.53

19.12

S 951

22.40

22.52

21.14

21.56

22.18

23.15

0.21

0.30

1.20

1.25

2.35

2.40
4.00

4.05

5.05

8.54
12.35

Xll-20

22.54

23.28

23.46

32

0.35

I
1.37

2.00

3.10

3.20

4.15

4.20

5.25

11.25

8.48

Fr Boden

Umeå

Hoting
Östersund

Fr LANGSELE
T  SOLLEFTEÅ

SOLLEFTEÅ
Nyland
Bollstabruk
Väja
Kramfors
Frånö
Lunde vägsk.
Sprängsviken
Veda
HÄRNÖSAND

Fr HÄRNÖSAND
Fr Timrå
T  SUNDSVALL

Fr SUNDSVALL

W Njurunda
T  Gnarp
▼ Harmånger
T  HUDIKSVALL

T  Ljusdal

Fr HUDIKSVALL

T  SÖDERHAMN

Bollr

Fr SÖDERHAMN
T  GÄVLE

T  Örebro
T  Borlänge
T  Göteborg

5.30 Fr GÄVLE
6.50 T UPPSALA

9.05

6.55

7.58

X 12.01
f 18.20

g 13.50

T  Västerås

Fr UPPSALA

T  STOCKHOLM

T Mjölby
T Malmö

T  Göteborg

14.56
11.27

10.25

11.00

S952

7.05

6.53

6.50

6.16

5.58

5.10

5.05

I
4.03

3.40

2.24

2.19

1.30

1.24

0.19

18.20

21.10

0.14

22.55

e 20.54

22.50

21.55

e 17.29

11.30
k 16.05

S954

11.28

11.16

11.13

10.37

10.30

X

10.15

10.01

olso
9.39

9.10

8.09

7.25

7.05

5.01

.52

3.47

3.01

2.51

1.48

1.40

0.23

0.21

23.25

19.58

16.15

e 18.15

b 14.00

i 13.49
b 13.42

I  I

X10.15
t 9.45
^ 9.20
t  I
X 8.00

X 6.40

20.00

ä 18.40

22.25

X 96

a 15J4

4 15.40

4 15.40

6- 14.43

4 13.59

7.24

5.18

5334

20.07

19.53

16.05

15.50

15.42

6- 15.30

4 13.57
4 13.17
ä 12.57

12.45

11.40

10.15 I

19.51

19.16

19.03

X

18.50

18.29

I
18.22

18.09

17.40

17.20

16.39

16.14

S262

14.10

13.40

13.10

12.30

.12.00

15.50

14.43

11.38—1
10.54

9.40

10.52

9.54

5.40

7.21

22.55

9.49

8.35

6.00

7.40

22.00

23.45

13.25

14.40

13.54

13.52

12.40

9.20

12.35
11.08

z 9.30

11.06

10.10

6.45

0.25

S 958

22.38

22.24

22.24

21.49

21.32

20.46

20.44

20.00

19.40

19.22

18.16

16.55

18.13

17.25

14.25

17.22

16.18

10.44

16.15

14.58

13.10

14.55

14.00

8.55

7.00

8.50

22.10

21.58

21.48

>-21.40

h 20.45

4 20.15
h 19.45

X98

24.00

I 23.20
23.01

22.59

21.54

21.52

21.08

21.06

20.09

15.21

18.16
11.35

20.07

18.54

z 17.00

loloo
14.18
9.20

11.35

TECKENFÖRKLARINGAR

X = Expresståg, platsbiljett erfordras, resgods med
tages icke.

S  == Snälltåg.

X = Vardagar,
t  = söri- och helgdagar.

X = Stannar vid behov.

4  = Stcmnar vid behov för resandes avstigande.
I  = Stannar vid behov för resandes påstigande.
I  = Tåget passerar.

^  = Tåget går ej dagligen, se hänvisningsbokstav.
6*°^= Landsvägsbuss, avg o ank busstation, angör resp

busshållplatser.

a  = platsbiljett erfordras endast för resande Hudiks
vall o bortom,

b  = går vardag utom dag före sön- och helgdag,

c  = går Ortsjö—Gnarp—Bergsjö fred och sön- o helgd.
d  = över Bergsjö.

e  = går dagligen utom dag före sön- o helgdag,
f  = 6/6-1/9 ank kl 18.35.

g  = går vardagar 13/5—5/6 och fr o m 2/9, den 6/6
—1/9 dagligen ank 14.45.

h  = gåi' sön- och helgdag.
i  = endast sov o. liggvagnar, sittresande ank kl 8.41

k  = går dagligen utom dag före sön- och helgdag
12/5—5/6 och fr o m 2/9.

m = går 6/6—1/9.

n  = tågbyte i Östersund,

o  = tågbyte i Bräcke.

p  = laiidsvägsbuss.
q  = sön- och helgdag avg kl 8.20.

r  = går 7/6-2/9.

t  = sön- och helgdag ank kl 20.35.
, u = går vardagar utom lördagar,

v  = går sön- och helgdag före vardag från Östersund,
z  = lai|dsvägsbuss Uppsala—Västerås,
å  = endast sovresande.

ä  = platsbiljett erfordras ej Sundsvall—Umeå.

ö  = går ej lördagar Frönsta—Ange.




